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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Pendidikan Gizi Dosen : VITRIA MELANI , S.Si, M.Si (7229)
Kode MK dan Seksi : GIZ455 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 16:20 - 18:00 ()
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1. CHESADILA ROSA 20170302010 H A H H I H I A I H H S I A
2. ANNA SHOFIYATIN 20170302015 I H H H A H A H H H I H A H
3. VENIA RAHMADINA 20170302024 I H H H H H H H H H H H A H
4. TEODORA RESKI KURNIA SARY 20180302019 H H H H H H H H H H H H H H
5. MEYLINA MILASARI DEWI 20180302024 H H H H H H H H H H H H A H
6. NADYA NOVIANTI RUSYANTO 20180302034 H H H H H H H H H H H H H H
7. AGUNG PUTRA 20180302043 H H H H A H A H H H H H A H
8. PUTRI ALIVIA FAUZIAH 20180302048 H H H H H H H H H H H H H H
9. ERLITA CAHAYA RIZKIAH 20180302050 H H H H H H H H H H H H H H
10. RANI LUTFIANI 20180302061 H H H H H H H H H H H H A H
11. GHEA ANANDA 20180302067 H H H H H H H H H H H H H H
12. MERI NOVIANTI 20180302071 H H H H H H H H H H H H H H
13. GHANDASARI SELA DWI RISJIANTI 20180302074 H H H H H H A H H H H H H H
14. ANISA NUR ANGGREANI 20180302075 H H H H H H H H H H H H H H
15. DARA PUSPITA AYU REZKI 20180302080 H H H H H H H H A H H H H H
16. RAHMAWATI RASIDIN 20180302101 H H H H H H H H H H H H H H
17. ANNISAA FAIRUZ TYARA 20180302102 H H H H H H H H H H H H A H
18. ANNISA CHANDRA 20180302150 I A H H H H H H H A I I A I
19. MARIA LETICIA CRISTOVAO GOMES 20180302154 H H H H H H H H H H H H H H
20. GUSTI A PUTU DEWI SATYAWATI 20180302162 S A S A S A S S H I S S S I
21. OKTALIANI 20200302137 H H H H H H H H H H H H H H
22. VALENTINA SITOHANG 20200302138 H H H H H H A A A S I S S S
23. RAHAYU ZAFITRA 20200302141 H H H H H H H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Gizi Dosen : VITRIA MELANI , S.Si, M.Si (7229)

Kode MK dan Kelas : GIZ 455 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 16:20 - 18:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 23

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 23
Mar 2021
16:20 -
18:00

7229 - VITRIA
MELANI , S.Si,
M.Si
Ruang :

Teori 19 Online
Kontrak Kuliah dan
Konsep Pendidikan

Gizi


Selesai

2/1 Selasa, 30
Mar 2021
16:20 -
18:00

7229 - VITRIA
MELANI , S.Si,
M.Si
Ruang :

Teori 18 Online
RUANG LINGKUP
DAN TANTANGAN
PENDIDIKAN GIZI


Selesai

3/1 Selasa, 6 Apr
2021
16:20 -
18:00

7229 - VITRIA
MELANI , S.Si,
M.Si
Ruang :

Teori 22 Online
TUGAS DAN

TANGGUNG JAWAB
PENDIDIK GIZI


Selesai

4/1 Selasa, 13
Apr 2021
16:20 -
18:00

7229 - VITRIA
MELANI , S.Si,
M.Si
Ruang :

Teori 22 Online
PENGETAHUAN,

SIKAP DAN
PERILAKU


Selesai

5/1 Selasa, 20
Apr 2021
16:20 -
18:00

7229 - VITRIA
MELANI , S.Si,
M.Si
Ruang :

Teori 19 Online
STRATEGI

PERUBAHAN
PERILAKU


Selesai

6/1 Selasa, 27
Apr 2021
16:20 -
18:00

7229 - VITRIA
MELANI , S.Si,
M.Si
Ruang :

Teori 22 Online
DETERMINAN
PEMILIHAN

MAKANAN DAN
KEBIASAAN MAKAN


Selesai

7/1 Selasa, 4 Mei
2021
16:20 -
18:00

7229 - VITRIA
MELANI , S.Si,
M.Si
Ruang :

Teori 17 Online
PROSES MEMILIH

MAKANAN


Selesai

8/1 Selasa, 8 Jun
2021
16:20 -
18:00

7229 - VITRIA
MELANI , S.Si,
M.Si
Ruang :

Teori 20 Online
BEHAVIOR FOCUS

NUTRITION
EDUCATION


Selesai

9/1 Selasa, 15
Jun 2021
16:20 -
18:00

7229 - VITRIA
MELANI , S.Si,
M.Si
Ruang :

Teori 20 Online
MOTIVASI

PENDIDIKAN GIZI


Selesai

10/1 Selasa, 22
Jun 2021
16:20 -
18:00

7229 - VITRIA
MELANI , S.Si,
M.Si
Ruang :

Teori 20 Online
THE HEALTH BELIEF

MODEL


Selesai

11/1 Selasa, 29
Jun 2021
16:20 -
18:00

7229 - VITRIA
MELANI , S.Si,
M.Si
Ruang :

Teori 19 Online
TEORI KOGNITIF

SOSIAL


Selesai

12/1 Selasa, 6 Jul
2021
16:20 -
18:00

7229 - VITRIA
MELANI , S.Si,
M.Si
Ruang :

Teori 19 Online
METODE EMO DEMO

SEBAGAI SALAH
SATU METODE

PENDIDIKAN GIZI


Selesai

13/1 Selasa, 13 7229 - VITRIA Teori 13 Online Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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Jul 2021
16:20 -
18:00

MELANI , S.Si,
M.Si
Ruang :

LANGKAH-
LANGKAH

MERANCANG
PROGRAM

PENDIDIKAN GIZI


14/1 Selasa, 20
Jul 2021
16:20 -
18:00

7229 - VITRIA
MELANI , S.Si,
M.Si
Ruang :

Teori 19 Online
METODE

PENDIDIKAN GIZI
BERDASARKAN

KELOMPOK UMUR


Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Gizi Dosen : VITRIA MELANI , S.Si, M.Si (7229)

Kode MK dan Kelas : GIZ 455 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 16:20 - 18:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 23

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh VITRIA MELANI , S.Si, M.Si pada tanggal 16-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

UAS 35

absensi 10

quizonline 5

tugasonline 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS absensiabsensi quizonlinequizonline tugasonlinetugasonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



30 %30 % 35 %35 % 10 %10 % 5 %5 % 20 %20 %

1. 20170302010 Chesadila Rosa 78,00 78,00 78,57 24,29 40,00 67.77   B-

2. 20170302015 Anna Shofiyatin 80,00 67,00 78,57 55,71 77,71 73.64   B

3. 20170302024 Venia Rahmadina 82,00 86,00 92,86 72,86 80,14 83.66   A

4. 20180302019 Teodora Reski Kurnia Sary 92,00 70,00 100 90,00 70,00 80.60   A

5. 20180302024 Meylina Milasari Dewi 77,00 80,00 92,86 52,86 79,00 78.83   A-

6. 20180302034 Nadya Novianti Rusyanto 72,00 80,00 100 92,86 79,71 80.18   A

7. 20180302043 Agung Putra 80,00 77,00 78,57 51,43 79,14 77.21   A-

8. 20180302048 Putri Alivia Fauziah 70,00 72,00 100 90,00 81,71 77.04   A-

9. 20180302050 Erlita Cahaya Rizkiah 80,00 77,00 100 90,00 81,29 81.71   A

10. 20180302061 Rani Lutfiani 70,00 70,00 92,86 78,57 80,00 74.72   B+

11. 20180302067 Ghea Ananda 80,00 70,00 100 84,29 70,00 76.71   B+

12. 20180302071 Meri Novianti 87,00 78,00 100 94,29 77,86 83.68   A

13. 20180302074 Ghandasari Sela Dwi Risjianti 73,00 67,00 92,86 92,86 78,00 74.88   B+

14. 20180302075 Anisa Nur Anggreani 81,00 78,00 100 92,86 81,14 82.47   A

15. 20180302080 Dara Puspita Ayu Rezki 80,00 81,00 92,86 65,71 79,14 80.76   A

16. 20180302101 Rahmawati Rasidin 94,00 84,00 100 92,86 81,43 88.53   A

17. 20180302102 Annisaa Fairuz Tyara 83,00 80,00 92,86 94,29 79,43 82.79   A

18. 20180302150 Annisa Chandra 76,00 76,00 78,57 75,71 45,00 70.05   B

19. 20180302154 Maria Leticia Cristovao Gomes 78,00 90,00 100 82,86 80,14 85.07   A

20. 20180302162 Gusti A Putu Dewi Satyawati 78,00 0,00 78,57 0,00 0,00 31.26   E

21. 20200302137 Oktaliani 80,00 76,00 100 85,71 79,86 80.86   A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017


Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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22. 20200302138 Valentina Sitohang 80,00 70,00 78,57 40,00 50,00 68.36   B

23. 20200302141 Rahayu Zafitra 80,00 80,00 100 94,29 80,57 82.82   A


